東京都千代田区大手町1-6-1 www.kksmile.com

薬価基準収載

薬 価 基 準

包 装

効能・効果

ルミセフ®皮下注210mgシリンジ

73,158円　（収載日 8月31日）

ルミセフ®皮下注210mgシリンジ：1シリンジ

既存治療で効果不十分な下記疾患
尋常性乾癬、関節症性乾癬、膿疱性乾癬、乾癬性紅皮症
＜効能・効果に関連する使用上の注意＞
以下のいずれかを満たす患者に投与すること。
1. 光線療法を含む既存の全身療法（生物製剤を除く）で十分な効果が得られず、皮疹が体表面積の10%以上に及ぶ患者。
2. 難治性の皮疹、関節症状又は膿疱を有する患者。

謹啓

　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社の製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　　さて、この度、ヒト型抗ヒトIL-17受容体Aモノクローナル抗体製剤「ルミセフ®皮下注210mgシリンジ」

【一般名：ブロダルマブ（遺伝子組換え）】が薬価基準に収載されましたので、ここにご案内申し上げます。

　現在、新発売に向けて鋭意準備を進めておりますので、今後ともより一層のご指導を賜りますよう宜しく

お願い申し上げます。

謹白

薬価基準収載のご案内 発 売
準備中

2016 年 9月吉日

KK16-08-15515
LMC0019A16I
2016年9月

	2